FONTI: Trascriz. di J. Mazzoleni dal registro originale.

63. - (Adenulfo de Aquino comiti Acerrarum cons. et fam. donatur terra Ogenti). (Reg. 49, f. 198).

FONTI: Chiarito, *Rep. 31*, f. 200 t.

64. - (Quod exhibeatur gagia Riccardo de Sancto Dionisio hostiario et fam. cappellano castri Forcelli et castri veteris Lucerie Saracenorum). (Reg. 49, f. 198 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

65. - (Stephano de Sameri mil. et fam. conceditur licentia contrahendi matrimonium cum Margarita f. qd. dom. Iohannis de Burbut). (Reg. 49, f. 198 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

66. - (Berardo Chinardo de Semeriaco mil. et fam. conceditur casale Poiardini de Iustitiariatu Terre Ydronti). (Reg. 49, ff. 198 t., 199).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

67. - (Americo Raynaldi mil. et fam. donatur casale Bingintinum de Iustitiariatu Terre Ydronti). (Reg. 49, f. 199).

FONTI: *ut supra.*

68. - (*Si ha notizia di invio di frumento in Acaia*). Dat. decembbris XII ind. (Reg. 49, ff. 199 ss.).

FONTI: Appunto di N. Nicolini.

69. - (*Bisanzio Bukinarro di Bari ottiene le quietanze per l'ufficio della zecca di Brindisi tenuta « ad credentiam » negli anni precedenti*). (Reg. 49, f. 199).

FONTI: Raccolta MSS. Fusco pr. Bibl. Naz. di Napoli, B, XXXI.

70. - (Roberto Cerasole f. qd. dom. Guillelmi restituuntur bona omnia). (Reg. 49, f. 199 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

71. - (Petro de Milliaco mil. et fam. donatur medietas Fontane Fure de Iustitiariatu Capitanate). (Reg. 49, f. 199 t.).

FONTI: Chiarito, *Rep. 31*, f. 201.

72. - (Provisio pro Archiepiscopo Brundusino de exhibitione decimorum). (Reg. 49, f. 200).

FONTI: *ut supra.*

73. - (*Si parla dell'isola di Malta*). (Reg. 49, ff. 200, 201, 202, 204, 205 t., 206, 207).

FONTI: Appunto di J. Mazzoleni.

74. - Scriptum est eidem Secreto (Apulie) etc. Volentes ... dom. Comitem Atrebensem ... ceterosque militantes in Calabria sub eodem, victualibus etc. abundare, d. v. ... precipimus qt. omnes mercatores regnicolas sive exterios ... victualia etc. de portubus decreete vobis provincie volentes deferre in Calabriam ad vendendum pro usu exercitus supradicti, recepta prius ab eis idonea fideiussoria cautione etc. illa cum barchis parvis de portubus decreete vobis provincie consuetis et licitis extrahere per mare

libere permictatis ... Volumus et mandamus vobis ut ... victualia de qui-
buscumque portibus iurisdictionis vestre extra regnum deferri
per aliquos nullatenus permittatis preterquam pro serviciis Curie et spe-
cialiter de victualibus tam pro felici passagio nostro quam ad insulam
Malte pro munitione castri ipsius insule extrahendis et mictendis ad que
presens mandatum obstarere nolumus quoquomodo ... et presens mandatum
exequi procuretis. Nos enim dom. Lottherio Filangerio et dom. Oddoni
de Alneto statutis super custodia portuum Apulie ... similes licteras desti-
namus ut eos in eo quod ad eorum spectat officium iuxta tenorem com-
missionis eis super hoc facte a nostra Curia fideliter exequatur. Dat. Nea-
poli per Bartholomeum de Capua etc., die IIII aprilis XII ind. (Reg. 49,
f. 200 t.).

FONTI: Trascriz. di J. Mazzoleni dal registro originale; Minieri Riccio, *Memorie etc.*, p. 500 (not.).

75. - (Girardo de Divort mil. donantur terre Brundusii de Montanea
et Ansie de Iustitiariatu Basilicate). (Reg. 49, ff. 200 t., 205).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

76. - (Othoni de Parisius hostiario et fam. donatur tercua pars castri
Titi de Iustitiariatu Capitanate). (Reg. 49, f. 201).

FONTI: *ut supra.*

77. - (Iohanni de Gonessa regni Sicilie marescallo cons. et fam. do-
nantur redditus et proventus terre Salparum de Iustitiariatu Capitanate).
(Reg. 49, ff. 201 t., 204).

FONTI: *ut supra.*

78. - (*Si avvisa Guidone de Tremblay capitano e vicario di Acaia di
essere stato promesso ad Ugone conte di Brenne e di Lecce per estrazione
in Clarenza e Valona*). Dat. die VIII aprilis XII ind. (Reg. 49, f. 202 t.).

FONTI: Raccolta MSS. Fusco pr. Bibl. Naz. di Napoli, B, XXXII, fs. 5 (II).

79. - (Guarnerio de Bosco cons. et fam. donantur nonnulla). (Reg.
49, f. 203).

FONTI: Chiarito, *Rep. 31*, f. 201 t.

80. - (Egidio de Mustarolo mil. et fam. donatur castrum Sarconi de
Iustitiariatu Basilicate). (Reg. 49, f. 203 t.).

FONTI: *ut supra.*

81. - (Provisio pro E. Archiepiscopo Tarantino de exhibitione decimorum). Dat. die VI aprilis XII ind. (Reg. 49, ff. 203 t., 204).

FONTI: Chiarito, *l. c.*; Minieri Riccio, Ms. in Arch. II, f. 819. L'arcivescovo è *Henricus* (?).

82. - (Iohanni de Benicurt mil. et fam. donatur casale Maritime de Iustitiariatu Terre Ydronti). (Reg. 49, f. 204).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

83. - (Thomasio de Argaz regii hospitii Senescallo mil. cons. et fam. conceditur certa extractio). (Reg. 49, f. 204 t.).

FONTI: *ut supra*.

84. - (Simoni Malloni Ianuensi donantur nonnulla bona). (Reg. 49, f. 205 t.).

FONTI: *ut supra*.

85. - Eidem Secreto (Basilicate). (*Ordina di restituire a Oddone de Barris i provenienti e le rendite delle terre di Policoro e di Policastro che aveva ricevuto in cambio della prima*). Dat. Brundusii die XXII februarii XII ind. (Reg. 49, f. 205 t.).

FONTI: Carucci, *Cod. Diplom. Sal.*, II, p. 133 (trascriz.).

86. - Pro Comite Vadmontis.

Scriptum est eidem Secreto (Apulie) etc. Cum ... dom. Herrico comiti Vadmontis ... licentia mextrahendi per mare de portibus Apulie frumenti salmas D et ordei salmas CC ad salm. gen. de victualibus camporum, massariarum suarum et deferendi ap. Cutronum et deinde per terram ad felicem exercitum regium atque nostrum in partibus Calabrie existentem pro usu sue familie et equorum suorum libere de iure exiture quolibet vel dohane duxerimus concedendam d. v. precipimus qt. nuncium dicti comitis presentes vobis licteras assignantem recepta prius ab eo fideiussoria et iuratoria cautione quod frumentum et ordeum ipsum non alio quam ad pred. terram Cutroni deferat et de exoneratione ipsorum victualium facienda ibidem a prelato et portulano eiusdem terre in certo et competenti termino prefigendo sibi per vos ... idoneas vobis deferat licteras responsales pred. salmas frumenti D et ordei salmas CC ... de portibus Apulie ... libere extrahere permictatis ... Volumus preterea et mandamus vobis ut ... victualia de quibuscumque portibus iurisdictionis vestre extrahi et extra regnum deferri per aliquos nullatenus permictatis, preterquam pro serviciis Curie et specialiter de victualibus tam pro felici passagio nostro